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ÖVERBLICK

Fantastisk fastighet belägen på första våningen i en
byggnad på en lugn gata med direkt utsikt över
Turóparken.

Gården är i gott skick och är omgiven av exklusiva butiker och alla typer av tjänster.
Den har två hissar, conciergeservice, förråd och garage.

Huset å sin sida är i perfekt skick, med stor potential för omfördelning för att passa
ägaren. Från huvudentrén når vi en stor hall som leder till ett imponerande
vardagsrum med öppen spis, matsal och tillgång till en underbar 40 m² stor terrass
med en chill-out-yta och utsikt över parken. Det finns väldigt få gårdar runt parken
som har förmånen att njuta av dessa rymliga och underbara terrasser.

Köket, fristående, är mycket rymligt och har en kontorsyta och tillgång till en stor
uteplats på ca 12 m2 med en bruksyta. Dessutom hittar vi i detta utrymme även en
strykplats med servicerum med badrum varifrån vi går in i servicehiss med direkt
tillgång till garage och förråd.

Å andra sidan är nattområdet placerat genom dubbeldörrar, där vi hittar en
artighetstoalett, ett dubbelrum och ytterligare ett badrum som servar två dubbelrum
med direkt tillgång till en rymlig 110 m2 terrass. Slutligen kommer vi åt mastersviten
med ett omklädningsrum, ett rymligt badrum med badkar och dusch och med direkt
tillgång till samma terrass för solbad på morgonen.

Likaså har lägenheten ett förråd och en stor parkeringsplats på samma fastighet. Kort
sagt, denna lägenhet är idealisk för familjer eller för dem som vill bo i ett privilegierat
bostadsområde i Barcelona, med lugnet i parken, men omgivet av exklusiva butiker
och restauranger.

lucasfox.se/go/bcn40067

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Service-hiss,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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